
JKfl <BoLoBoE, u KaHarrlt3aqnja> Cy6oruqa / \
VizmiivekdsCsatornfz6siXommun6lisKiizvillalatSzabadka 

i'"'Ir'!')vii
I UO V9qtU! tlg&q9t atutltaatgalgttg tl9&rgraqrut v&gBu9rru --a@*" .tl. 

l,
-Ei

J.KP _<Vodovod i_kalalizaciia> $ubotica - '."- \ t- ,:'',i i **"1
\, 

"",'," 
" q'"

24000 Sul'totrca , I rg Lazara Nesica gia . PtB. 100838486 o :- X,?i fi,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. l24ll2, 74115,

68/15), i dlana 42.stav 1 tadka 14. StatutaJKP,,Vodovod i kanahzacija" Subotica direktorJKP
"Vodovod i kanalizacij a" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudadu ZTS doo Subotica, ponuda broj 4511-7-2018 od dana
16.03.20i8. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 07.03.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45ll-l-2018, za javnv nabavku radova : Odriavanje fontana.

naziv i oznaka iz op5teg rednika nabavke: 45000000 Gradevinski radovi

Narudilac je dana 07.03.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje

ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu

dokumentaciju i Poziv za podnoSenje ponuda na sledeie adrese: TERAX NISKOGRADNJA DOO
Subotica, ZTS DOO Subotica i REAL IMPEX DOO Palii.

Do isteka rokaza podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispela je 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni

ponuda i sadinila Izve5taj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br.4511-9-2018 od 20.03.2018. godine, Komisija za javne

nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI

2) Podaci o javnoj nabavci:

Predmet iavne nabavk,: OdrZavanie fontana
Redni broi iavne nabavke 45lt-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

4.400.000,00 dinara

'arl 
ai I'i;::%r z

/ nt nZ 2nllu -o3 -Ut{ .

1



Podaci izplana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- Redni broj I .3.14. - radovi u Planu javnih nabavki
JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2018.
godinu, konto 51 I -000, - Tabela VIII * Planirane
finansijska sredstva za nabavku dobara, radova i
usluga, redni broj 16. (strana 96.) u Programu
poslovanja JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za
2018. eodinu.

Oznaka i naziv iz opSteg rednika
nabavki

45000000 Gradevinski radovi

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

4.039.910,00 dinara

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om)

4.847.892,00 dinara

uda3) Ukupan bro netih

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

1 ZTS doo Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum zaizbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ZTS doo Subotica,
zavedena pod rednim brojem 45ll-7-2018 od \6.03.2018. godine prihvatljiva jer je ispunila sve

uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i
predlaZe narudiocu - direktoru preduzefa njen izbor.

rsta

Rbr Naziv ponudaia Ponudeni iznos

1 ZTS doo Subotica 4.039.910,00 dinara bez PDV-a

1

2



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku radova Odriavanje fontana, dodeljen ponudadu ZTS doo
Subotica, ponuda broj 4511-7-2018 od 16.03.2018. godine.

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moLe, preko narudioca, podneti zahtev za zaitrtu prava Republidkoj
komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za

podno5enje zahteva za zaititu prava, u skladu sa dlanom 112. stav 2. ta(ka 5) Zakona o javnim
nabavkama (.,S1. glasnik RS" broj l24l12,74175,68/15).

ffi-U
*f.? c'vaorJ
9 t" 'n 

L1t.iRLlT,

W',,,-,H,.#,{"tr

kanalizacija"


